
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Shtepia e Foshnjes”Lulet e Vogla” Korce 

Adresa   Shetitore”F.S.Noli” 

Tel/Fax  082245423 

E-mail   - 

 

Personi pergjegjes per prokurimet: Ritvan Mecollari 

E-mail             mecollari_ritvan@yahoo.com 

Tel                             0692795159 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime” i ndare sipas loteve: 

 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore 

Loti 2 Produkte ushqimore dhe fruta perime  

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-83609-01-05-2021 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore: REF-83612-01-05-2021 

Loti 2 Produkte ushqimore dhe fruta perime: REF-83614-01-05-2021 

 

5. Fondi limit  3.044.643 (tre milion e dyzet e kater mije e gjashteqind e dyzet e tre)lek,pa 

tvsh, i ndare sipas loteve: 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore= 1.746.958 lek 

Loti 2 Produkte ushqimore dhe fruta perime = 1.297.685 lek 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati kohor i marreveshjes 

kuader eshte 12 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

18/01/2021(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18/01/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

mailto:matildalame@yahoo.com


 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLEMENTINA  GJEÇKA 

 

 

 

 

 


